.^vWo:% :'.x,-Ei ÍURA i.iJi jlílPAUtCACV.. .1

Fis. ri2; _
Pr ns

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02-020701/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.*
06/2019 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.» 06/2019-SRP/PMCLA. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. F. DOS
SANTOS FILHO - EPP sob CNPJ n.“ 63.583.512/0001-48. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços gráficos, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 220.484,20 (duzentos e vinte mil, quatrocentos e
oitenta e quatro reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 17/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO: 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 17 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ! OoL/2020

/]

liiíSNome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Eletrônico .MÊIl’

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL c E.
F. DOS SANTOS FILHO

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços gráficos, de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 109.329,00 (Cento e
nove mil, trezentos e vinte e nove reais). DATA DO CONTRATO: 17 dc fevereiro de
2020. VIGÊNCIA: Início: 17/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.09 -
SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043.0000 - MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.18
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL:
JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de fevereiro de 2020.

EPP sob CNPJ n.^ 63.583.512/000148. ESPÉCIE: Contrato

FUNDO MUNICIPAL

PESSOAOUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS3.3.90.39.00

PREFEITURA MÜ^UÇIRAL DE BACA3AL ● MA
Fis.n':

PfM.n*70^SD3E
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03-020701/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.°
06/2019 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.- Ü6/2019-SRP/PMCLA. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. F. DOS SANTOS
FILHO - EPP sob CNPJ n.“ 63.583.512/0001-48. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação

de pessoa Jurídica para prestação de serviços gráficos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do
Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 351.977,60 (Trezentos e cinquenta e um inil, novecentos e setenta e
sete reais c sessenta centavos). DATA DO CONTRATO: 17 dc fevereiro dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio:
17/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE;
10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS-ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ED.MILSON
FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de fevereiro de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 02-020701/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“
06/2019 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.® 06/2019-SRP/PMCLA. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. F. DOS
SANTOS

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços gráficos, de interesse da
Secretaria Municipal dc Educação do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 220.484,20 (duzentos c vinte
mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de
2020. VIGÊNCIA: Início: 17/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO; 02.11
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 ● MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS- Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EDMILSON
FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 17 de fevereiro de
2020.

sob CNPJ 63.583.512/0001-48. ESPECIE: ContratoFILHO EPP n.°

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 -

EXTRATO DE CONTRATO

Olárlo Oficial do Municipio Elecrãnlco ■ Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (99) 36210S33 ■ dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200228